Probatur id ex historia regum. Ozias, qui et Azarias, anno vitae 16. regnum iniit, ac per 52 obtinuit, atque ita annos 68 natus mortuus est. Filius vero ejus Joathan annorum 25 erat, cum regnare coepit; ergo anno 43. patris natus est. At Jeroboam mortuus est anno 38. Oziae; ergo toto quinquennio praecedit ejus mors nativitatem Joathami. Vide IV. Reg. 15. et II. Par. 26. et 27.

## CAPUT I.

*Tempus prophetiae Amos. Ultio Domini in Damascum, Philisthaeos, Tyrum, Idumaeam, et filios Ammon, quos super quatror sceleribus non convertet.*

1. Verba Amos, qui fuit in pastoribus de Thebec, quae vidit super Israël in diebus Oziae regis Juda, et in diebus Jeroboam filii Joas, regis Israël, ante duos annos\*) terrae motus. (*Zach. 14, 5.*)

2. Et dixit: Dominus de Sion rugiet, et de Jerusalem dabit vocem suam; et luxuriant speciosa pastorum, et exsiccatus est vertex Carmel. (*Jer. 25, 30. Joel 3, 16.*)

3. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Damasci, et super quatror non convertam eum, eo quod tritiraverint in plaustris ferreis Galaad.

4. Et mittam ignem in domum Azael, et devorabit domos Benadad.

5. Et conteram vectem Damasci \*\*), et disperdam habitatorem de campo idoli, et tenentem sceptrum de domo voluntatis; et transferetur populus Syrie Cyrenen, dicit Dominus.

6. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Gazae, et super quatror non convertam eum, eo quod transtulerint captivitatem perfectam, ut concluderent eam in Idumaea.

7. Et mittam ignem in murum Gazae, et devorabit aedes ejus.

8. Et disperdam habitatorem de Azoto, et tenentem sceptrum de Ascalone; et convertam manum meam super Accaron, et peribunt reliqui Philistinorum, dicit Dominus Deus.

9. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Tyri, et super quatror non convertam eum, eo quod concluderent captivitatem perfectam in Idumaea, et non sint recordati foederis fratrum.

10. Et mittam ignem in murum Tyri, et devorabit aedes ejus.

11. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus Edom, et super quatror non convertam eum, eo quod persecutus sit in gladio fratrem suum, et violaverit misericordiam ejus, et tenerit ultra furorem suum, et indignationem suam servaverit usque in finem.

12. Mittam ignem in Theman, et devorabit aedes Bosrae.

13. Haec dicit Dominus: Super tribus sceleribus filiorum Ammon, et super quatror non convertam eum, eo quod disseuerant praegnantes Galaad ad dilataendum terminum suum.

14. Et succendam ignem in muro Rabba, et devorabit aedes ejus in ululatu in die belli, et in turbine in die commotionis.